成○年○月○日
○○○○各位殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△△△△△△会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長△△△△△△

[image: image1.png]

　　年末お餅つきのお知らせ

季冬の候、貴行ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、恒例の「年末お餅つき」を下記のように行います。

皆さまお忙しい時期ではありますが是非ご参加下さい。

日時　平成○年○月○日(○曜日)　　　　時より

会場　△△会館　　　　　　　　　　(雨天決行)

販売メニュー

あんこ餅　きなこ餅　磯辺餅　　　一皿　○円
おでん　　　　　　　　　　　　　一皿　○円
ジュース　発泡酒　　　　　　　　一本　○円
[image: image4.jpg].
Va

S b

　　　[image: image2.png]

　　　[image: image3.png]